STENZEL

MASCHINEN UND IDEEN

e +49 (0) 611 - 510 19 90

DMG NEF 400 V3

CNC Dreh- und Fraszentrum
Maschinentyp:
Steuerung:

Baujahr:

-

Ahw

¥ info@stenzel.de & www.cnc-stenzel.de

DMG NEF 400 V3

Sinumerik 840D mit ShopTurn

2009
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TECHNISCHE DATEN:

Max. Drehlédnge: [mm]

Drehdurchmesser: [mm]

Max. Dreh-@ Uber Bett: [mm]

Stangendurchla: [mm]

C-Achse

Drehzahlbereich: [1/min.]

Antriebsleistung: [kW]

Reitstock

Verfahrwege:

X-Achse: [mm]

Z-Achse: [mm]

Eilgang: (X/Z) Im/min]

Anzahl Revolver:

Werkzeugaufnahme:

Werkzeugplatze:

angetriebene Werkzeuge

650

350

805

65

4.500

1,578

255

800

30

VDI 30
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Maschinengewicht: [kg]l 3.700

Ausstattungsmerkmale:
Spaneforderer

3-Backenfutter [mm] Schunk 210 - 52

Stenzel GmbH - RieslingstraBe 31 - 65375 Oestrich-Winkel
Tel.: +49 (0) 611 510 19 90 - Fax: +49 (0) 611 510 19 91 7 - E-Mail: info@stenzel.de - Web: www.cnc-stenzel.de

Amtsgericht Wiesbaden - Handelsregister: HRB - 11569 - USt.ID-Nr. DE 167953586
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